ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tuần Giáo, ngày        tháng 01 năm 2021

BÁO CÁO

Thống kê cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ công tác bầu cử

Thực hiện Văn bản số 1933/SNV-XDCQ&CTTN ngày 18/12/2020 của

Sở Nội vụ V/v khảo sát các điều kiện cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ cho

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm

kỳ 2021-2026.

UBND huyện Tuần Giáo Báo cáo theo biểu mẫu cụ thể  như sau:

1. Bảng tổng hợp điều kiện cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ công

tác bầu cử - Phụ lục 1;

2. Bảng tổng hợp điều kiện cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ công

tác bầu cử - Phụ lục 2;

3. Bảng tổng hợp số liệu thống kê dân số, dân tộc;

4. Dự toán chi ngân sách phục vụ bầu cử ĐBQH và ĐBHĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026.

(Có biểu kèm theo)

 Trên đây là Báo cáo thống kê cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ công

tác bầu cử của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-14T21:54:08+0700

		2021-01-15T07:08:24+0700

		2021-01-15T07:08:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-15T07:08:57+0700